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            Lund 2024-02-13 
VERKSAMHETSINRIKTNING Handbollförbundet Syd 2024 
Vi inom Handbollförbundet Syd (HF Syd) ser med tillförsikt fram emot ett nytt verksamhetsår. 
Den ökning vi såg föregående år i form av antalet anmälda lag i seriespel och godkända 
aktivitetstillfällen för erhållande av LOK-stöd håller i sig vilket är mycket glädjande. 
 
Styrelsen för HF Syd har beslutat att fram till säsongsavslutningen 2025 ska samtliga 
bidragsberättigade föreningar inom vårt distrikt få ett fysiskt besök av personal och/eller 
styrelsemedlem i HF Syd. Detta som ett led i att optimera vårt stöd och samtidigt öka vår 
kännedom om föreningarnas villkor, utmaningar och behov. 
 
Vi kommer även fortsätta utveckla vårt arbetssätt inom våra tre kontor och inom kommittéerna 
och i styrelsen. I slutändan är det viktigaste för oss inom Handbollförbundet Syd att 
föreningsnyttan ökar och att vi bibehåller ett bra stöd och en god service och en närhet till våra 
medlemsföreningar. Precis som tidigare år vill vi optimera detta stöd genom att när så är möjligt 
alltid samverka med de olika RF-SISU distrikten. 
 
Våra fyra obligatoriska kommittéer formulerar utvecklingsmål för sin respektive verksamhet. 
Varje enhet jobbar dessutom med ett överskådligt årshjul som hjälp och stöd för sitt 
utvecklingsarbete samt en två-årig verksamhetsplan med inplanerade aktiviteter. 
 
Tävlingskommittén planerar för den årliga tävlingskonferensen i april månad. Under våren görs 
en rundresa med besök i olika delar av distriktet för dialog och erfarenhetsutbyte. Utvecklingen 
av seriespelet finns på agendan med fokus på att finna ett bra upplägg för att minska resornas 
längd och samtidigt ha kvar ambitionen att ha jämna matcher i seriespelet.  
 
På utbildningssidan är målet att även fortsättningsvis erbjuda tränarkurser med bra geografisk 
spridning i distriktet. Vi vill särskilt få till fler TU-1 kurser så att basen ökas och vi kan arrangera 
fler utbildningar hela vägen upp med fler tränare inne i systemet. Den utlovade satsningen för att 
få fler kvinnliga ledare och tränare behöver intensifieras. Vi vill också bygga vidare på 
utbildningar för målvakter och målvaktstränare som föll väl ut i fjor. De nya spelformerna 
fortsätter utvecklas och vi behöver därför erbjuda utbildningar för ledare inom exempelvis 
beachhandboll.  
 
Domar- och funktionärskommittén kommer samverka med de lokala domarklubbarna som finns 
runt om i distriktet. Nya avtal ska även tecknas med lokala domartillsättare. En vidareutveckling 
av mentorskapet samt en nyrekrytering av domare och funktionärer står högt upp på 
dagordningen. Arbetet med #schysstmatch kommer fördjupas ytterligare och bland annat 
planeras det för ett ”schysstmatchmöte” 5 min innan matchstart på ungdomssidan. 
 
FORK bygger vidare på den lyckade klustersatsningen och målet är att under året starta 
ytterligare ett sådant projekt i distriktet. En djupare analys behöver göras för hur vi kan få med 
ännu fler barn i verksamheten från de skolbesök som gjordes under Lilla VM 2023. 
Marknadsföringen av Resursteamet ska intensifieras och även synliggörandet av det goda arbete 
som görs inom kampanjen #schysstmatch. Särskilt vad avser spridningen av schysstmatchkort, 
matchvärdsvästar och månadens schysstmatchspelare. 
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